
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  52   del  19.02.2018. 
 

OGGETTO:  Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per titoli e colloquio per 

l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 impiegato indetto dal Consorzio di 

Bonifica Nord: autorizzazione Direttore Generale.- 

  
 

 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno diciannove (19) del mese di febbraio (02) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale,  Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante,  ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Vista la nota dell’ANBI Abruzzo, pervenuta al protocollo consortile al n. 1742 del 

13.02.2018, con la quale fa presente che il Consorzio di Bonifica Nord di Teramo con 

delibera della Deputazione Amministrativa n. 21 del 06.02.2018, esecutivo, ha nominato il 

dott. Stefano Tenaglia, Direttore dell’ANBI Abruzzo e Direttore del Consorzio di Bonifica 

Centro quale componente della Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per 

titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 impiegato; 

Vista la disponibilità del direttore Generale Dott. Stefano Tenaglia allo svolgimento 

della predetta collaborazione, in quanto trattasi di un breve periodo; 

Riscontrato che non sussitono motivi ostativi come da dichiarazione fornita; 

Ritenuto che si possa concedere l’autorizzazione all’incarico in parola; 

 Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018  

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Di autorizzare il Direttore Generale dott. Stefano Tenaglia a svolgere l’incarico presso il 



Consorzio di Bonifica Nord di Teramo quale componente della commissione 

esaminatrice per la selezione pubblica per titoli e colloquio per assunzione a tempo pieno 

e determinato di n. 1 impiegato; 

2) Di dare atto che l’incarico in parola ha natura occasionale e non reca pregiudizio 

all’attività istituzionale dell’ente;  

3) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone)       F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         11,30           del giorno         19.02.2018        alle ore     13,00         

del giorno 20.02.2018   

Chieti, lì 20.02.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


